
  
PLÁN VÝUKY OD 15. 1. 2018  DO  19. 1. 2018 

 TŘÍDA VII.  

 

PŘEDMĚT UČIVO PÍSEMKA POZNÁMKA 

ČESKÝ JAZYK 
T19 

Věty podle postoje mluvčího 
(uč. 66/tabulky) 

- oznamovací 
- tázací 
- žádací 

 

17. 1. 
mluvnice 

19. 1. 
Čtení: 57-59 

MATEMATIKA 
T19 

Opakování na pololetní písemnou 
práci 

17. 1.  
pololetní písemná práce 

V  po 15. 1. by měli mít žáci v PS 
vypracovaná cvičení po stranu 49 

ANGLICKÝ JAZYK 
Laušmanová 

T19 

Revision of lesson 4 
Project: Food iny my country 

Test lesson 4 
 

 

ANGLICKÝ JAZYK 
Kolbaba 

T19 

 
A, an 

Some, any 
Reading and comprehension 

 

16. 1. 
Unit 4 vocabulary 

Self-assessment (průběžné ústní 
zkoušení) 

 

NĚMECKÝ JAZYK 
skupina 1 

T19 

Einheit 2 
- Meine Familie 
- Wiederholungstest, PS 23-24 

19. 1. písemná práce na lekci 2 
- (viz opakovací test v PS str. 23 

- 24) 

Kdo bude mít nerozhodně známku, 
může být ústně přezkoušen 24. 1. 

NĚMECKÝ JAZYK 
skupina 2 

T19 

Einheit 2 
- Meine Familie 
- Wiederholungstest, PS 23-24 

19. 1. písemná práce na lekci 2 
- (viz opakovací test v PS str. 23 

- 24) 

Kdo bude mít nerozhodně známku, 
může být ústně přezkoušen 22. 1. 

ZEMĚPIS 
T19 Austrálie TEST - Amerika státy  



PŘÍRODOPIS 
T19 Obojživelníci 

Test na ryby - !!! Z důvodu 
malého počtu hodin před 

uzavřením pololetní známek si 
test z přírodopisu napíšeme v 

pondělí 22. 1. místo OSV! 
Případné nerozhodné známky 

bude možné řešit ve středu 24. 1. 

 

 FYZIKA 
T19 

Spojené nádoby 
Pascalův zákon   

DĚJEPIS 
T19 

Karel IV.  
- shrnutí  

Zikmund Lucemburský 

18. 1.  
písemka: naučit pracovní listy Za 

vlády přemyslovských králů 
 

JINÁ SDĚLENÍ 
T19 

 

 


